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N€ baze te Rregullores MF; 0412017, Thir{es

NJOFTON

Te giitha OJQ-te sportive, kulturore, rinore, si dhe OVL-te - shoqatat q€ kan€ perfituar nga

subvencionimi, te kthejne raportin vjetor ne Drejtorin€ e Kultures, Rinise dhe Sportit;

Raporti t€ behet ne p€rputhje me Rregulloren lvIF;0412017 dhe te permbaje;

o Pjesen hyrese - Te dhenat se kujt i drejtohet raporti, thir{a publike ne cilen keni perfituar, emri i

projektit dhe shuma e p€rfituar.

Nje p€rmbledhje - Raport narrativ q€ tregon m€nyren dhe arsyeshmerine e shpenzimeve.

Raport Financiar - Qe perfshin dokument-deshmi td pagesave p€r shpenzimet .

N€ rast te mungeses s€ pagesds permes transaksioneve bankare, fattra e shpenzimeve duhet te ket€

te bashkangjitur dhe nje raport shpenzimi nga komisioni (tre an€tar€ t€ bordit te OJQ-s€).

Nuk pranohen paga me kontrat€ per anetar€ t€ OJQ-ve apo lojtare te klubeve sportive.

Afati i fundit p6r pranim tE raporteve 6sht€ 05.01.2024

Virejtje: Sipas rregullores pdr ndarjen e subvencioneve, secila OJQ qd nuk sjell raport kthyes dhe td

rregullt tek ofruesi i mbdshtetjes financiare nd kdt€ rast DKRS, nuk ka ti drejt€ aplikimi dhe eleminohet

nd thirrjen e ardhshme nga ky institucion.
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list€s s€ perfitueseve, Drejtoria p€r Kulture, Rini dhe Sport, m€ date 20.12.2023;


